CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 111/ 2022

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, ao Servidor Público Municipal, Sr. ANDERSON

APARECIDO DIAS DOS SANTOS, ocupante do cargo de AUXILIAR PARLAMENTAR,

30 (trinta) dias de férias a serem fruídas de 04 de janeiro a 02 de fevereiro de

2023, relativas ao período aquisitivo de fevereiro /2021 a fevereiro /2022.

Câmara Municipal, 05 de dezembro de 2022.

Documento Assinado Digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
A

LD
E

M
IR

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 O

LI
V

E
IR

A
:7

39
57

44
55

15
 -

 1
2

/1
2/

20
22

 0
8:

39
:3

5
-

P
ar

a
 c

on
fe

rir
 d

oc
um

en
to

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
o

m
.b

r/
ca

m
a

ra
ita

pe
ce

ric
a/

do
cu

m
en

to
s/

a
ut

en
tic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
g

o
V

8E
D

-9
7W

S
-G

5
07

-K
E

2G